
製品画像 外 装（ケース・ガラス・バンド等）

ムーブメント（駆動部）E 0 31

EM1120-87L

ステンレスの内訳

鉄

クロム

ニッケル

モリブデン

96.14%

66.34

16.34

11.54

1.92

※0.05%未満の成分は記載しておりません。 
※ダイヤモンド 39石が含まれます。 
※りゅうずの石素材としてガラスセラミックス１石が含まれます。
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39.22%

銅合金

10.55%

二次電池

8.40%

ニッケル合金

20.96%

高合金鋼

12.11%

ポリアセタール 鉄鋼

4.23%

ソーラーセル

2.94% 1.42%

その他の非鉄金属 銅

0.13% 0.04%

その他

％

※企業秘密などの理由により材料調達先から開示されな
かった成分が「その他」に含まれますが、欧州 RoHS 指令
や REACH規則などで指定された「有害が認められている、
または疑われている物質」が含有されていないことを材料
調達先からの書面により確認しています。

鉄鋼の内訳

鉄

カーボン

マンガン

鉛

その他

%

99.15

0.57

0.17

0.11

0.00

高合金綱の内訳

鉄

クロム

ニッケル

シリコン

カーボン

その他

%

78.61

16.49

4.16

0.68

0.04

0.02

ニッケル合金の内訳

ニッケル

鉄

モリブデン

銅

コバルト

その他

%

62.55

33.18

2.30

1.73

0.23

0.01

銅合金の内訳

銅

亜鉛

ニッケル

錫

鉛

その他

%

65.29

34.22

0.39

0.06

0.03

0.01


